•

•

r40

Jaguaruana
O NUM:, COMCV1 AtC0f•

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) —

Edital N° 2023.09.20.01-PERP. — Processo N° 2023.09.20.01-PERP.

O Pregoeiro / Agente de contratação da PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, Sr. JOÉFERSON

MOREIRA DA SILVA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Prep-o),

após exame e deliberação do Processo Administrativo N° 2023.09.20.01-PERP., cm observância ao Instrumento

Convocatório (Edital) 2023.09.20.01-PERP., que institui o Prep() (Setor público) em epígrafe, resolve ADJUDICAR a

licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:

Item 1

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Objeto da Licitação: GASOLINA COMUM

Quantidade: 387.000 Litro(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 6,49

Valor Total: R$ 2.511.630,00

Item 2

Objeto da Licitação: DIESEL S10

Quantidade: 1.141.750 Litro(s)
Marca:

Valor Unitário: R$ 6,39

Valor Total: R$ 7.295.782,50

Participante Vencedor: DINIZ E DINIZ LTDA

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 01.432.174/0001-96
Cidade UF: Jaguaruana - CE
Valor total Contratado: R$ 9.807.412,50

Jaguaruana - CE, 27 de Outubro de 2023.

Maria do So Barret° de Oliveira
Secretária de Educação

Pagina 1 dei
Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 —(88) 34181288 (88) 3418 1398

-c>e • o

Mill ;TURA Of

Jaguaruana
O f ,o Começa agora

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) —

Edital 2023.09.20.01-PERP. — Processo N° 2023.09.20.01-PERP

A Autoridade Competente da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, SRA. MARIA DO

SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002

- Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2023.09.20.01-PERP., cm observância ao

Instrumento Convocatório (Edital) 2023.09.20.01-PERP., que institui o(a) Pre* (Setor público) em epígrafe, resolve

HOMOLOGAR a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a

seguir

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:

Iteml

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Objeto da Licitação: GASOLINA COMUM

Quantidade: 387.000 Litro(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 6,49

Valor Total: R$ 2.511.630,00

Item 2

Objeto da Licitação: DIESEL S10

Quantidade: 1.141.750 Litro(s)

Marc a:

Valor Unitário: R$ 6,39
Valor Total: R$ 7.295.782,50

Participante Vencedor: DINIZ E DINIZ LTDA

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 01.432.174/0001-96

Cidade UF: Jaguaruana - CE
Valor total Contratado: R$ 9.807.412,50

Jaguaruana - CE, 27 de Outubro de 2023.

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretária de Educação

Pagina 1 dei
Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 —(88) 34181288 (88) 3418 1398

c • < • 1). • •